
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/998/2024 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobów i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Racibórz lub jednostkom organizacyjnym Gminy 

Racibórz oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą  

Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r. poz. 5641) 

oraz po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) 

oraz po zaciągnięciu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/998/2024 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobów i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Racibórz lub jednostkom organizacyjnym Gminy Racibórz oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w § 3 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Kierownik/dyrektor gminnej jednostki organizacyjnej, jeżeli kwota należności pieniężnej wobec 

jednostki nie przekracza 20.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4315



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Lenk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4315


		2024-06-14T06:21:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




